
Besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende regels

voor de toezichthoudende bevoegdheid

AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDENDE BEVOEGDHEID

 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Echt-Susteren,

 

overwegende dat:

 

het voor de uitoefening van de toezichthoudende taken noodzakelijk is de toezichthouders aan te wijzen

op grond van artikel 76a Participatiewet jo. artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang

met de hieronder genoemde wetten en verordeningen;

 

de aangewezen toezichthouder gebruik kan maken van de bevoegdheden zoals genoemd in afdeling

5.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de bijzondere wetten en daarmee adequaat uitvoering geeft

aan de integrale handhaving van wet- en regelgeving geldend binnen het sociaal domein van de ge-

meente Echt-Susteren;

 

B e s l u i t e n :
aan te wijzen de persoon van de uitvoeringsorganisatie MER, afdeling sociaal domein, belast met het

toezicht binnen de gemeenten Echt-Susteren, zijnde

• de sociaal rechercheur,

• de preventiemedewerker, meer concreet de integrale handhaver en buitengewoon opsporings-

ambtenaar,

• de ketenregisseur,

 

met ingang van heden tot wederopzegging, op de naleving van het bepaalde in de onderstaande wetten

en verordeningen:

• Participatiewet ca.

• Ioaw

• Ioaz

• Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

• Wet kinderopvang

• Jeugdwet

• Wet sociale werkvoorziening

• Alle verordeningen die gebaseerd zijn op de genoemde wetten in de gemeente Echt-Susteren

• Inclusief de op genoemde wetten gebaseerde AMvB’s en (andere) uitvoeringsbesluiten.

 

Aldus besloten in de collegevergadering van gemeente Echt-Susteren op 27 september 2016.

 

Echt-Susteren, 20 oktober 2016

Nr. 144958

GEMEENTEBLAD 20 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.

Gemeenteblad 2016 nr. 144958 20 oktober 20161


